penggunaan tanah ulayat nagari atau tanah ulayat kaum, bukan termasuk 

tanaman atau bangunan yang ada di atasnya.
11

Pelaksanaan Ganti rugi tanaman yang masih belum di laksanakan oleh 

Pemkot Padang kepada masyarakat bungus sebesar 40 % Dari Total Kerugian 

sebesar Rp3.860.605.000,00 (tiga miliar delapan ratus enam puluh juta enam 

ratus lima ribu rupiah) Berdasarkan yang ada pada amar putusan Nomor 

188/PK/Pdt/2018. Putusan pengadilan Peninjauan kembali pada tahun 2018 ini 

masih belum di eksekusi oleh para tergugat sehingga tidak terpenuhinya hak 

penggugat untuk menerima ganti rugi tersebut, didasari informasi yang didapat